of the 15th day of May 1620, the witnesses there present being Ninian

Garven, notary, John Mitchell in Kilwynning, John Mitchell his son,

Patrick Gemmill, flesher, burgess of Irvine, James Johnstoun, cooper,

burgess of Irvine, John Bryding, traveller, indweller there.

CLXXXI.—PRO JOANNE NEILSOUN NOTAEIO.

Anno domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Junii

die quinto regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne

Britannie Francie et Hybernie regis illustrissimi fideique defensoris annis

quinquagesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et testium

subscriptorum presentia personaliter comparuit discretus vir Jacobus Scott

notarius burgensis burgi de Irwing super solum et fundum tenementi terre

subscripti Joanni Neilsoun notario burgensi dicti burgi hereditarie per-

tinentis jacentis infra dictum burgum ad caput vie ecclesiastice ejusdem

inter tenementum olim Edwardi Reid nunc ad dictum Joannem Neilsoun

hereditarie pertinens ex australi et communem venellam vocatam lie

Pudding fuird ex boreali partibus ab una et aliis ex quo quidem tene-

mento cum pertinentiis Magister Robertus Scott verbi Dei minister apud

Glasgow in uno annuo redditu sex solidorum et sex denariorum usualis

monete regni Scotie annuatim levando et percipiendo ad duos anni

terminos consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in hyeme

per equales portiones debite infeodatus existit Et ibidem dictus Jacobus

Scott tanquam procurator et eo nomine dicti Magistri Roberti Scott

rite et legitime constitutus virtute cujusdam procuratorialis litere in

quadam dispositionis litera contente facta per dictum Magistrum Robertum

prefato Joanni Neilsoun hereditario proprietario dicti tenementi suisque

heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie de toto et integro pre-

dicto annuo redditu de data primo die mensis Junii instantis totum et

integrum predictum annuum redditum sex solidorum et sex denariorum

monete antedicte annuatim levandum et percipiendum ad dictos duos

anni terminos de toto et integro prescript© tenemento ante et retro

cum horto et pertinentiis vel de aliqua earundem parte ut supra bondato

et jacenti In manibus honorabilis viri Adami Cunynghame unius

baliivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter
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per terram et lapidem. et unum denarium ut moris est resignavit re-

nunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus jure juris

titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione petitorio seu posses-